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ORDINE 
 

 

codice univoco UFTZX7 

 

  CIG: ZE03C76058 

Spett.le  

AZIENDA FARMACEUTICA MUNICIPALE SRL 

Come da Vs preventivo prot. 4717 del 08/09/2023 ordiniamo il seguente materiale 

 

Prodotto Quantità Totale Iva 

Pacchi garza non sterile (pacco 

da 1 kg);  

 pacchi guanti sterili misura M 

pacchi guanti sterili misura L.   

4 

 

 

15 

 

      5 

€69,20 

 

 

€21,14 

 

€4,57 

€15,22 

 

 

€1,06 

 

€0,23 

 

Totale imponibile fornitura   € 94,91+IVA 

 
La consegna del materiale dovrà avvenire presso la sede dell’Istituto. 

Il pagamento avverrà a seguito di emissione di fattura elettronica in cui dovrà essere applicato 

il regime dello Split Payment 

 

L A  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Prof.ssa Nicoletta Mori 
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