



Ministero dell'Istruzione

UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

**Ministero dell'Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" DI CASALMAGGIORE**

Via De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore

Tel. 0375285611 – Fax 0375285697 – C.F. 81002130193

e-mail: cric816008@istruzione.it – e-mail : cric816008@pec.istruzione.it

Sito web: <http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it>

ORDINE

codice univoco

UFTZX7

CIG: ZE03C76058

Spett.le

AZIENDA FARMACEUTICA MUNICIPALE SRL

Come da Vs preventivo prot. 4717 del 08/09/2023 ordiniamo il seguente materiale

Prodotto	Quantità	Totale	Iva
Pacchi garza non sterile (pacco da 1 kg);	4	€69,20	€15,22
pacchi guanti sterili misura M	15	€21,14	€1,06
pacchi guanti sterili misura L.	5	€4,57	€0,23

Totale imponibile fornitura € 94,91+IVA

La consegna del materiale dovrà avvenire presso la sede dell'Istituto.

Il pagamento avverrà a seguito di emissione di fattura elettronica in cui dovrà essere applicato il regime dello Split Payment

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Nicoletta Mori

Firmato digitalmente da NICOLETTA MORI